



ZAKŁAD BUDOWY MASZYN ZREMB-CHOJNICE S.A.

Chojnice, dn. 07.11.2017r.

Działania podjęte przez Zarząd Zakładu Budowy Maszyn "ZREMB-CHOJNICE" S.A. w restrukturyzacji w związku z zakwalifikowaniem akcji Emitenta do Listy Alertów

W związku z ponownym zakwalifikowaniem przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. akcji Emitenta do segmentu o nazwie Lista Alertów Zarząd Zakładu Budowy Maszyn "ZREMB-CHOJNICE" S.A. w restrukturyzacji („Spółka”, „Emitent”) niniejszym przekazuje do publicznej wiadomości informację o działaniach podejmowanych celem zapobieżenia dalszemu kwalifikowaniu akcji Emitenta do powyższego segmentu.

W opinii Zarządu Emitenta ponowna kwalifikacja do segmentu Lista Alertów, biorąc pod uwagę przeprowadzony stosunkowo niedawno proces scalenia akcji Spółki, który zakończył się w połowie 2014 roku, jest związana przede wszystkim ze skomplikowaną sytuacją finansową, majątkową i gospodarczą Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej, w tym spółki zależnej Emitenta: Navimor-Invest S.A., co miało i w dalszym ciągu ma bezpośredni wpływ na wycenę i kurs akcji Spółki.

Zarząd Emitenta jest świadomy, że zakwalifikowanie akcji Spółki do segmentu Lista Alertów stanowi szkodę wizerunkową dla Spółki, jak również dla jej akcjonariuszy, a także może utrudnić lub uniemożliwić pozyskanie nowych inwestorów lub kontrahentów, którzy byliby zainteresowani inwestycją kapitałową lub zawarciem umowy związanej z bieżącą działalnością operacyjną Emitenta oraz wpływa na poziom płynności akcji Spółki i będzie dążył do możliwie jak najszybszego odwrócenia obecnej sytuacji.

Na chwilę obecną, działając w jak najlepszym interesie samej Spółki oraz jej akcjonariuszy, w tym akcjonariuszy mniejszościowych, Zarząd Emitenta skupia się przede wszystkim na

doprowadzeniu do zatwierdzenia przez sąd układu w postaci przyjętej na Zgromadzeniu Wierzycieli Spółki, które odbyło się w dniu 27.07.2017 r., a także na poprawieniu bieżącej sytuacji gospodarczej, majątkowej i finansowej Spółki oraz Grupy Kapitałowej. W opinii Zarządu, pomyślne zatwierdzenie przez sąd układu, a także systematyczna poprawa wyników finansowych Spółki, która jest już widoczna w wynikach za II kwartał 2017 roku, może skutkować zaprzestaniem kwalifikowania akcji Emitenta do segmentu Lista Alertów w wyniku potencjalnego wzrostu kursu akcji.

W przypadku, gdy w dającej się przewidzieć przyszłości nie nastąpią zdarzenia mogące wpłynąć na zmianę sposobu kwalifikacji akcji Emitenta, lub pomimo ich ziszczenia się akcje Spółki w dalszym ciągu będą kwalifikowane do segmentu Lista Alertów, Emitent po rozważeniu wszystkich dostępnych możliwości przystąpi z odpowiednim wyprzedzeniem i po opracowaniu stosownego harmonogramu do podjęcia innych działań mających na celu zaprzestanie kwalifikowania akcji Spółki do segmentu Lista Alertów. Jednym z nich może być ponowne przeprowadzenie procesu scalenia akcji Emitenta, które spowoduje wzrost kursu akcji powyżej wymaganego poziomu. Jednocześnie Zarząd informuje, że posiada stosowną wiedzę i doświadczenie w zakresie przeprowadzania procesu scalenia akcji Spółki, więc jego ewentualne przeprowadzenie powinno przebiegać sprawnie i bez zbędnych niedogodności dla akcjonariuszy, w tym akcjonariuszy mniejszościowych.

Niezależnie od podejmowanych w przyszłości działań, celem Zarządu Emitenta jest możliwie jak najszybsze doprowadzenie do niekwalifikowania akcji Spółki do segmentu Lista Alertów. W związku z powyższym, o wszelkich dalszych działaniach w przedmiotowym zakresie Zarząd Emitenta będzie niezwłocznie informował w formie publikowanych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa raportów bieżących i okresowych.

Z poważaniem,

WICEPREZES ZARZĄDU

Marcin Garus
Marcin Garus

Krzysztof Kosiorek-Sobolewski

Prezes Zarządu

Krzysztof Kosiorek-Sobolewski